

**Årsredovisning**  
för  
**Green Heads Sweden AB**  
559148-8845

Räkenskapsåret  
2024-04-01 - 2025-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maria Hellström, Styrelseledamot  
2025-06-08

Styrelsen för Green Heads Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva franchiseverksamhet inom frisörbranschen för gröna salonger i egenskap av franchisegivare, utveckla och skydda miljövänliga frisörsalongskoncept och varumärke som bedrivs därtill hörande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget fortsatt utveckla sin e-handel samt tagit fram en egen produktserie för försäljning vilket har medfört att omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år. Inget av väsentlighet har hänt efter årets utgång.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (11 mån)
Nettoomsättning	4 171	2 918	2 062	1 203
Resultat efter finansiella poster	557	61	128	106
Soliditet (%)	36,3	25,3	42,8	43,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	227 803	34 103	<b>311 906</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		34 103	-34 103	<b>0</b>
Årets resultat			326 208	<b>326 208</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>161 906</b>	<b>326 208</b>	<b>538 114</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 906
årets vinst	326 208
	<b>488 114</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	288 114
	<b>488 114</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-01 -2025-03-31</b>	<b>2023-04-01 -2024-03-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 170 946	2 918 408
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		78 677	351 331
Övriga rörelseintäkter		3 489	6 185
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 253 112</b>	<b>3 275 924</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 283 514	-2 070 361
Övriga externa kostnader		-1 208 147	-1 116 758
Personalkostnader	2	-140 056	-3 586
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 000	-6 000
Övriga rörelsekostnader		-18 803	-10 390
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 654 520</b>	<b>-3 207 095</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>598 592</b>	<b>68 829</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 490	-8 224
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-41 487</b>	<b>-8 174</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>557 105</b>	<b>60 655</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	-15 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-140 000</b>	<b>-15 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>417 105</b>	<b>45 655</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-90 897	-11 552
<b>Årets resultat</b>		<b>326 208</b>	<b>34 103</b>

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

3

0

4 000

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**4 000**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

0

20 909

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**20 909**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**24 909**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Varor under tillverkning

27 142

16 353

Färdiga varor och handelsvaror

897 804

734 988

Förskott till leverantörer

306 604

0

**Summa varulager**

**1 231 550**

**751 341**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

214 990

276 561

Fordringar hos koncernföretag

0

3 550

Övriga fordringar

51 958

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

9 369

**Summa kortfristiga fordringar**

**266 948**

**289 480**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

377 565

293 177

**Summa kassa och bank**

**377 565**

**293 177**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 876 063**

**1 333 998**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 876 063**

**1 358 907**

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

161 906

227 802

Årets resultat

326 208

34 103

**Summa fritt eget kapital**

**488 114**

**261 905**

**Summa eget kapital**

**538 114**

**311 905**

#### Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

180 000

40 000

**Summa obeskattade reserver**

**180 000**

**40 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

323 810

400 000

**Summa långfristiga skulder**

**323 810**

**400 000**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

1 300

Leverantörsskulder

403 827

154 585

Skulder till koncernföretag

320 795

326 789

Skatteskulder

86 669

28 767

Övriga skulder

14 099

95 561

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 749

0

**Summa kortfristiga skulder**

**834 139**

**607 002**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 876 063**

**1 358 907**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:  
5 år.

### Not 1 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
Ingående avskrivningar	-26 000	-20 000
Årets avskrivningar	-4 000	-6 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 000</b>	<b>-26 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	20 909	0
Tillkommande fordringar	0	20 909
Avgående fordringar	-20 909	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>20 909</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>20 909</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Ekerö 2025-06-02

*Maria Hellström*  
Maria Hellström  
Ordförande

*Maria Cruseman*  
Maria Cruseman